
Z z  farnosti právy  
DOLNÍ  ČERMNÁ 

3. NEDĚLE VELIKONOČNÍ 
neděle 30. dubna 2017 
18. a 19. týden / 2017 

BOHOSLUŽBY  A  AKCE: 
pondělí 1. 5.  sv. Josefa, dělníka
úterý 2. 5. sv. Atanáše, biskupa a učitele 

církve 
18:30 adorace v Petrovicích
19:00 mše sv. v Petrovicích – za zemřelé z rodiny Hejkrlíkovy a 

Hufovy 
středa 3. 5. svátek sv. Filipa a Jakuba, 

apoštolů 
19:00 mše sv. v Dolní Čermné – za Františka a Marii Komárkovy, 

sourozence a duše v očistci 
čtvrtek 4. 5. po 3. neděli velikonoční 17:30 adorace a svátost smíření ve Verměřovicích 

19:00 mše sv. ve Verměřovicích - za kněze a nová kněžská povolání
pátek 5. 5.  po 3. neděli velikonoční; 

první pátek, zasv. Úctě 
Nejsvětěj. Srdci Ježíšovu 

17:00 adorace a svátost smíření v Dolní Čermné 
19:00 mše sv. v Dolní Čermné - na poděkování a s prosbou o další 

ochranu a pomoc 
sobota 6. 5. sv. Jana Sarkandra, kněze a 

mučedníka; 
první sobota, zasvěcená úctě 
Neposkvrněnému Srdci Panny 
Marie 

7:30 mše sv. v Dolní Čermné – za Josefa Beneše, syna a celý rod
19:00 mše sv. v Petrovicích - za Aloise Horáka, manželku Annu, tři 

syny a dceru Annu 
po mši sv. příležitost ke svátosti smíření v Petrovicích

NEDĚLE 
7. května 

4. neděle velikonoční 
Neděle Dobrého Pastýře 
Den modliteb za povolání 
k duchovnímu stavu 
Sbírka na kněžský seminář 

7:30 mše sv. v Dolní Čermné – za rodiče Majtánovy, dceru a duše 
v očistci 

9:00 mše sv. ve Verměřovicích - za Josefa Maříka a celou rodinu
16:00 mše sv. na Mariánské Hoře - za Cyrila Vránu a živé a zemřelé 

z celé rodiny 
pondělí 8. 5.  Panny Marie, Prostřednice všech milostí 
úterý 9. 5. po 4. neděli velikonoční 19:00 mše sv. v Dolní Čermné – na poděkování Pánu Bohu s prosbou 

o další ochranu a pomoc  
středa 10. 5. po 4. neděli velikonoční 19:00 mše sv. v Dolní Čermné – na prosbu za uzdravení 
čtvrtek 11. 5. po 4. neděli velikonoční 7:30 mše sv. v Dolní Čermné
pátek 12. 5.  po 4. neděli velikonoční 13:30 příprava dětí na 1. sv. přijímání  

18:30 adorace v Dolní Čermné
19:00 mše sv. v Dolní Čermné – za Jaroslava Bednáře, rodinu 

Bednářovu a Vitouchovu 
sobota 13. 5. po 4. neděli velikonoční Panny 

Marie Fatimské 
9:00 schůzka ministrantů

19:00 mše sv. ve Verměřovicích – za Gustava Rouse, rodiče a 
sourozence 

NEDĚLE 
14. května 

5. neděle velikonoční 7:30 mše sv. v Dolní Čermné – za Rudolfa a Anežku Fajtovy a jejich 
syny Václava a Rudolfa 

V Petrovicích slavíme pouť 9:00 mše sv. v Petrovicích – na úmysl dárce 
 10:30 mše sv. v Dolní Čermné se zaměřením pro děti – za Josefa a 

Alžbětu Janků a celý rod 
16:00 mše sv. na Mariánské Hoře - za farníky 

PŘÍLEŽITOST  KE  SVATÉ  ZPOVĚDI 
Dolní Čermná středa 3. 5. 15:00 – 17:00 h. P. Ján Kubis z Dolní Dobrouče  

18:00 – 18:55 h.

P. Josef Roušar 
Verměřovice čtvrtek 4. 5.  17:30 – 18:55 h. 

Dolní Čermná pátek 5. 5. 17:00 – 18:55 h. 
ostatní dny 30 minut před mší svatou 

Petrovice sobota 6. 5.  po večerní mši svaté  

 


